
Le Grand Lemps
Le 22/09/2025

Plats Ingrédients Allergènes

Brocolis persillés Sel fin, Persil, Oignon, Brocoli, Eau, Huile

Chips Chips

Donuts Donut Gluten, Lait, Oeufs, Soja

Fromage Fromage Lait

Pomme VER Pomme

Quenelle nature Quenelle Gluten, Lait, Oeufs

Salade mimosa (perles de pâtes, carottes,
oeuf)

Oeuf dur, Carotte, Perles, Sel fin, Poivre
blanc Gluten, Oeufs

Sandwich fromage Gouda, Beurre doux, Pain viennois Gluten, Lait

Sauce champignons Champignon de Paris, Sel fin, Bouillon de
volaille, Fond brun, Huile, Eau, Farine de blé Céleri, Gluten

Sauce champignons Champignon de Paris, Sel fin, Huile, Farine de
blé, Eau Gluten

Sauté de dinde FR Sauté de dinde

Vinaigrette Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau Moutarde, Sulfites

Yaourt nature BIO GAEC La Grange Yaourt nature Lait

Le Grand Lemps
Le 23/09/2025

Plats Ingrédients Allergènes

Carottes râpées Carotte

Chips Chips

Encornets de calamars Encornets/Calamars Mollusques

Fromage Fromage Lait

Fruit de saison Pomme

Gouda Bio Gouda Lait

Raisin noir Raisin

Riz de Camargue IGP pilaf Oignon, Sel fin, Huile, Eau, Riz de Camargue

Sandwich rosette Beurre doux, Rosette, Pain viennois Gluten, Lait

Sandwich thon, oeuf, mayonnaise Mayonnaise, Thon au naturel, Oeuf dur, Pain
viennois Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons

Sauce provençale Ail, Tomate, Tomate, Ratatouille , Oignon, Sel
fin, Farine de blé, Huile, Eau Gluten

Vinaigrette Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau Moutarde, Sulfites

Le Grand Lemps
Le 25/09/2025



Plats Ingrédients Allergènes

Bolognaise de boeuf
Carotte, Tomate, Oignon, Egrené au boeuf,
Sel fin, Sucre semoule, Mélanges d'épices,
Huile, Farine de blé, Ail, Eau

Gluten

Bolognaise de lentilles Bio
Tomate, Ail, Lentille verte, Carotte, Oignon,
Huile, Sucre semoule, Sel fin,
Origan/Marjolaine

Céleri

Cake du chef citron basilic
Oeuf liquide entier, Levure
chimique/Bicarbonate, Farine de blé, Huile,
Yaourt nature sucré, Sucre semoule, Fromage
blanc, Concentré de fruit, Basilic

Gluten, Lait, Oeufs, Sulfites

Chantilly Chantilly Lait

Chips Chips

Fromage Fromage Lait

Fruit de saison Pomme

Sandwich cheddar emmental Beurre doux, Cheddar, Emmental, Pain
viennois Gluten, Lait

Sandwich jambon de dinde Beurre doux, Jambon à la dinde, Pain viennois Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs

Spaghetti Sel fin, Huile, Spaghettis Gluten, Oeufs

Tomates et mozzarella Tomate, Mozzarella, Persil Lait

Vinaigrette Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau Moutarde, Sulfites

Le Grand Lemps
Le 26/09/2025

Plats Ingrédients Allergènes

Beignet chocolat noisette Beignet Fruits à coques, Gluten, Lait, Oeufs, Soja

Chips Chips

Fromage Fromage Lait

Mousse au chocolat au lait Mousse sucrée Lait

Parmentier de lentilles Bio à la tomate Lentille verte, Purée PDT flocon, Eau, Sel fin,
Oignon, Huile, Tomate, Tomate Lait, Sulfites

Saint Nectaire AOP Saint Nectaire Lait

Salade iceberg Salade iceberg

Sandwich thon mayonnaise Mayonnaise, Thon au naturel, Pain viennois Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons,
Sulfites

Vinaigrette Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau Moutarde, Sulfites


